[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ –
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.11.2020

	№
	1053-рз/IV

	[image: gerb10bw]

	Об утверждении итогов городского фестиваля танцевальных фитнес-программ «Шаг вперед!»

В целях пропаганды ценностей здорового образа жизни, популяризации спорта, физической культуры среди учащихся общеобразовательных организаций, в соответствии с планом мероприятий Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью в области образования на 2020 – 2021 учебный год, на основании распоряжения заместителя главы Администрации – председателя Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью   № 918-рз/IV от 30.09.2020 «О городском фестивале танцевальных фитнес - программ  «Шаг вперед!», на основании решения жюри конкурса от 25.10.2020 года,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского фестиваля танцевальных фитнес-программ «Шаг вперед!» (далее - Фестиваль) (приложение 1).
2. Наградить участников Фестиваля дипломами за участие, победителей Фестиваля дипломами I, II, III степени.
3. Наградить благодарственными письмами Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью партнеров Фестиваля (приложение 2).
4. Муниципальному бюджетному учреждению «Городской центр обеспечения качества образования» (С.Е. Исмагилова) организовать награждение участников и победителей Фестиваля.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника Управления образования Т.Н. Скачкову.

Заместитель главы Администрации –
председатель Комитета                                                                                  М.Л. Соколова

Начальник Управления образования

__________________________ Т. Н. Скачкова

«__»___________________2020 года

Начальник отдела реализации основных
общеобразовательных программ
Управления образования

_________________________ Т. С. Шпигарева

«__»___________________2020 года

Заведующий МБУ города Костромы
«Городской центр обеспечения
качества образования»

_________________________С.Е. Исмагилова

«__»___________________2020 года

Марина Викторовна Булкина
45–67–31

РАССЫЛКА:
В дело: 1 экз.
В МБУГЦОКО: 1 экз.
В образовательные учреждения – электронной почтой

Приложение 1
Утверждено
распоряжением заместителя
главы Администрации - председателя Комитета
образования, культуры, спорта и работы
с молодежью Администрации города Костромы
от «» ноября 2020 г.  №-рз/IV

Итоги
городского фестиваля танцевальных фитнес - программ «Шаг вперед!»

	№
п/п
	Победитель
	Награды

	1
	Команда «Антибиотик»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 38 имени выдающегося земляка дважды Героя Советского Союза Афанасия Петровича Шилина»
	Диплом I степени

	2
	Команда «Звезды»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная  школа № 8»
	Диплом I степени

	3
	Команда «Максимум»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  города Костромы «Средняя общеобразовательная  школа № 30»
	 Диплом I степени

	4
	Команда «СКИТЛС»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная  школа № 30»
	Диплом II степени

	5
	Команда «MaxFit»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная  школа № 29»
	Диплом II степени

	6
	Команда «83-20»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Диплом II степени

	7
	Команда «Summer»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	Диплом III степени

	8
	Команда «Sport Fit14»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа №14 имени выдающегося земляка, главного маршала авиации, дважды Героя Советского Союза Александра Александровича Новикова»
	Диплом III степени

	9
	Команда «Спортивные ребята»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная  школа № 31»
	Диплом III степени

	10
	Команда «Black Swan»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная  школа № 30»
	Диплом III степени

	11
	Команда «Фитнес Children»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная  школа № 4»
	Диплом участника

	12
	Команда «НЕлень»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Диплом участника

	13
	Команда «Лучики здоровья»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Диплом участника

	14
	Команда «Союз друзей»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 24»

	Диплом участника

	15
	Команда «Фитнес – девочки»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 26»

	Диплом участника

	16
	Команда «Даешь молодежь»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 31»

	Диплом участника

	17
	Команда «Ритм»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа №31»

	Диплом участника

	18
	Команда «Sport _Time»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 11»

	Диплом участника

	19
	Команда «Новое поколение»,
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Костромы «Средняя общеобразовательная школа №27»

	Диплом участника

Приложение 2
Утверждено
распоряжением заместителя
главы Администрации - председателя Комитета
образования, культуры, спорта и работы
с молодежью Администрации города Костромы
от « » ноября 2020 г.  №

Список партнеров
городского фестиваля танцевальных фитнес - программ «Шаг вперед!»

1. Кучина Юлия Сергеевна, заведующий кафедрой физического воспитания Костромского государственного университета
2. Тарасова Наталья Васильевна, старший преподаватель кафедры физического воспитания Костромского государственного университета Крылова Ирина Борисовна,
3. старший преподаватель кафедры физического воспитания Костромского государственного университета
4. Когут Марина Нинельевна, старший преподаватель кафедры физического воспитания Костромского государственного университета
5. Лепашина Наталья  Викторовна, педагог дополнительного образования, руководитель студии современного танца «Полюс» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Костромы «Детско-юношеский центр «Заволжье»»
6. Ашиткова Вера Юрьевна, педагог дополнительного образования, руководитель детского объединения «Оздоровительная гимнастика» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Костромы «Дом детского творчества «Жемчужина»»

image1.png